
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp: Onttrekken aan de openbaarheid 

gedeelte Korstestraat, Berghem 

 

 Volgnummer:   

  Dienst/afdeling:  GIBOR 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 maart 2015; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 21 mei 2015. 

 

besluit: 

1. Een gedeelte van de Korstestraat in Berghem, kadastraal bekend als sectie D 

nummer 473 (gedeeltelijk), ter grootte van +- 79 m2 aan de openbaarheid te 

onttrekken. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 4 juni 2015 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


